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LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI
LNI

Curso
3852
182
3852
182
2 S2
2S2
1S2
182
2 S2
2S2
1S2
2S2
2 S2
182

Ano Sem

Unidade Curricular
Laboratoérios de Negdcios Internacionz D
Inglés de Negdcios | D
Etica dos Negdcios Internacionais D
Globalizagdo e Diversidade Cultural D
Logistica Internacional D
Direito dos Negdcios Internacionais D
Estatistica D
Comércio Eletrénico D
Fiscalidade Internacional D
Finangas Internacionais D
Macroeconomia D
Marketing Internacional D
Business Intelligence dos Negécios Inte D
Contabilidade Financeira e Relato D

D- Alteracao

Ano letivo 2024/2025

12/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
26/06/2025

1/1

Hora Area
16:30 Eco
10:00 CSH
16:30 CJ
10:00 Ges
14:00 Ges
14:00 CJ
14:00 MQ
10:00 MKT
14:00 CJ
14:00 FE
10:00 Eco
14:00 MKT
16:30 Inf
10:00 Cnt

M1
M2
M7
M3
M3
M1
M2
M7
M3
M3
M4
M4
SI6
M2

LCF + LNI + TGN
LNI + LInf

LNl + TWDM

LCF + LNI

LCF + LNI + LGE
LGM + LNI

Responsavel

Pedro Oliveira
Isabel Messias

Ana Teresa
Susana Leal

José Carlos Nunes

Ana Teresa
Paulo Santos

Dario Rodrigues

Joaquim Reis
Luis Francisco
Nuno Leitao

Albérico Rosario
Filipe Madeira
Filipa Nogueira

05/06/2025



